
MARIJAMPOLĖS BOTANIKOS CENTRO
ADMINISTRATORIUS

LAIKINAI EINANTIS DIREKTORIAUS PAREIGAS

ĮSAKYMAS
DĖL MARIJAMPOLĖS BOTANIKOS CENTRO SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ

PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO

2015 m. liepos 21 d. Nr. (1.3)-1V-15
Marijampolė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos 2005 m. gruodžio 22 d.viešųjų pirkimų  įstatymo
pakeitimo įstatymu Nr. X-471 ir kitais viešuosius pirkimus reglamentuojančiais teisės aktais,

t v i r t i n u Marijampolės botanikos centro supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles, (taisyklės
pridedamos).

L a i k a u    netekusiu galios 2011 m. balandžio 28 d. įsakymą Nr. (1.3)-1V-10. „Dėl 2009 m.
lapkričio 2 d. įsakymo Nr. (1.3)-1V-11 naujos redakcijos, viešųjų supaprastintų pirkimų tvarkos
taisyklių patvirtinimo“.

Administratorius
l. e. direktoriaus pareigas Saulius Lisauskas


